সহকারী পরিচালক (গ্রন্থাগার শাখা) ৩। সহকারী পরিচালক (প্রশাসন শাখা)</p>

৩। সভায় আর কোনো আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২৭-১১-২০২৩

খেনচান

মহাপরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

+৮৮০২৮৯৩৩৩৩৪ (ফোন)

+৮৮০২৮৯৩৩৩৩৬ (ফ্যাক্স)

dg@bpi.gov.bd

১২ অগ্রহাষণ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২৭ নভেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ২৮.০৪.০০০০.০০৩.০৬.০০১.২৩.১১৮

**বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):**

- ১। মহাপরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব), মহাপরিচালকের দপ্তর, বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম ইন্সটিটিউট;
- ২। পরিচালক (প্রশাসন ও প্রশিক্ষণ), প্রশাসন ও প্রশিক্ষণ অনুবিভাগ, বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম ইন্সটিটিউট;
- ৩।